
K P M . 0 0 5 0 . 4 3 5 . 2 0 1 9  

P R O J E K T  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 3 5 / 2 0 1 9  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 18 października 2019 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309,  poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 249 ust 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz. 1622, poz. 1649) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia 434/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 18 października 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie przesunięć między paragrafami, dokonuje się zmiany w planie 

finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim na 2019 rok. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – załącznik nr 1.1, 

2) Wydział Gospodarki Nieruchomościami – załącznik nr 1.2. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem               117.846.103,75 zł, 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                 58.997.804,11 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej           1.089.287,53 zł, 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                368.415,81 zł, 

b) wydatki majątkowe                58.848.299,64 zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 
 

 

 

Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 435/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z 18.10.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

3 553 964,18 615 247,53 615 047,53 0,00 615 047,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 938 716,65 1 938 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00 

zmniejszenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 553 964,18 615 247,53 615 047,53 0,00 615 047,53 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 938 716,65 1 938 716,65 0,00 0,00 1 000 000,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

119 824,00 119 824,00 119 624,00 0,00 119 624,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 824,00 119 824,00 119 624,00 0,00 119 624,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

18 049 538,83 17 038 538,83 16 520 770,18 12 928 183,00 3 592 587,18 0,00 412 910,00 104 858,65 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 049 538,83 17 038 538,83 16 520 770,18 12 928 183,00 3 592 587,18 0,00 412 910,00 104 858,65 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

15 652 638,73 14 641 638,73 14 611 678,73 11 992 816,00 2 618 862,73 0,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 



3 

 

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 652 638,73 14 641 638,73 14 611 678,73 11 992 816,00 2 618 862,73 0,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

710 033,00 710 033,00 710 033,00 0,00 710 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711 533,00 711 533,00 711 533,00 0,00 711 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

575 455,33 575 455,33 575 455,33 0,00 575 455,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 955,33 573 955,33 573 955,33 0,00 573 955,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

117 846 103,75 58 997 804,11 35 222 790,25 14 299 226,70 20 923 563,55 18 716 027,95 967 997,00 919 858,65 766 139,26 2 404 991,00 58 848 299,64 56 448 299,64 6 957 623,58 0,00 2 400 000,00 

zmniejszenia 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 846 103,75 58 997 804,11 35 222 790,25 14 299 226,70 20 923 563,55 18 716 027,95 967 997,00 919 858,65 766 139,26 2 404 991,00 58 848 299,64 56 448 299,64 6 957 623,58 0,00 2 400 000,00 

 

 

 

 



4 
 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 435/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z 18.10.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4210 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00 

750 75023 4220 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75023 4300 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 7 500,00 7 500,00 -1 500,00 0,00 6 000,00 

754 75495 2300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

754 75495 2360 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75495 4170 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

801 80195 4210 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

801 80195 4300 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

851 85153 2360 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

851 85153 4110 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 0,00 350,00 0,00 0,00 350,00 

851 85153 4120 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

851 85153 4170 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4210 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4220 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85153 4300 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 25 000,00 22 600,00 0,00 0,00 22 600,00 

851 85154 2320 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 750 000,00 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 

851 85154 3030 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 115 200,00 157 640,00 0,00 0,00 157 640,00 

851 85154 4110 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 3 000,00 3 004,62 0,00 0,00 3 004,62 

851 85154 4120 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 500,00 763,64 0,00 0,00 763,64 

851 85154 4170 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 29 800,00 47 764,51 0,00 0,00 47 764,51 

851 85154 4190 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

851 85154 4210 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 80 000,00 48 044,67 0,00 0,00 48 044,67 

851 85154 4220 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 10 000,00 5 554,00 0,00 0,00 5 554,00 

851 85154 4300 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 200 000,00 254 467,49 0,00 0,00 254 467,49 

851 85154 4360 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 2 500,00 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 

851 85154 4610 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

851 85154 4700 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 4210 Własne 5516 
TBO - Zakup sprzętu do ratowania życia - 
Automatycznego defibrylatora Zewnętrznego i 
zakup sprzętu do nauki pierwszej pomocy 

68 146,00 68 146,00 0,00 0,00 68 146,00 

851 85195 4430 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85295 2007 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych - 
Powiat Tomaszowski 

23 611,33 33 528,09 0,00 0,00 33 528,09 

852 85295 2007 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych - 
Gmina Tomaszów Mazowiecki 

287 113,79 464 104,33 0,00 0,00 464 104,33 

852 85295 2007 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych - 
NU-MED 

61 389,46 99 262,04 0,00 0,00 99 262,04 

852 85295 2007 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych - 
PASJA 

42 500,40 66 583,95 0,00 0,00 66 583,95 

852 85295 2007 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych - 
PZERiI 

71 778,46 106 251,01 0,00 0,00 106 251,01 

852 85295 2009 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych - 
Powiat Tomaszowski 

1 388,67 1 971,91 0,00 0,00 1 971,91 

852 85295 2009 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych - 
Gmina Tomaszów Mazowiecki 

16 886,21 27 295,67 0,00 0,00 27 295,67 

852 85295 2009 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych - 
NU-MED 

3 610,54 5 837,96 0,00 0,00 5 837,96 

852 85295 2009 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych - 
PASJA 

2 499,60 3 916,05 0,00 0,00 3 916,05 



5 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85295 2009 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych - 
PZERiI 

4 221,54 6 248,99 0,00 0,00 6 248,99 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 300 000,00 310 300,00 0,00 0,00 310 300,00 

852 85295 4110 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00 

852 85295 4170 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 480,00 0,00 0,00 480,00 

852 85295 4210 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4210 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 200,00 283,00 0,00 0,00 283,00 

852 85295 4220 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 1 500,00 750,00 0,00 0,00 750,00 

852 85295 4220 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

852 85295 4260 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

852 85295 4300 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 3 000,00 594,82 0,00 0,00 594,82 

852 85295 4380 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

852 85295 4400 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 1 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

852 85295 4430 Własne 5508 Pomoc dla repatriantów 0,00 17,00 0,00 0,00 17,00 

853 85395 2360 Własne 5510 Zadania na rzecz osób w wieku emerytalnym 80 000,00 72 700,00 0,00 0,00 72 700,00 

853 85395 2360 Własne 5514 
Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, 
rodzicielstwa, upowszechniania ochrony praw 
dziecka" 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

853 85395 4170 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

853 85395 4170 Własne 5517 TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla Seniora 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4210 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 7 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

853 85395 4210 Własne 5517 TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla Seniora 6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4220 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 3 000,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

853 85395 4220 Własne 5517 TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla Seniora 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 4300 Własne 5500 Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 100 000,00 75 500,00 0,00 0,00 75 500,00 

853 85395 4300 Własne 5517 TBO - Podleśna Przystań Zdrowia dla Seniora 52 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85503 4210 Zlecone 5512 Karta Dużej Rodziny 0,00 3 016,00 0,00 0,00 3 016,00 

          Razem 2 543 790,00 2 924 895,75 -1 500,00 1 500,00 2 924 895,75 

Rozdział 75023 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na działalność Miejskiej 

Rady Pożytku Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Wydatki Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

 Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 435/2019 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 18.10.2019 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 4210 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

700 70005 4260 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

700 70005 4300 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 160 000,00 125 627,48 0,00 0,00 125 627,48 

700 70005 4300 Własne 8027 
Zadania związane z dzierżawami na Placu 
Kościuszki 

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 

700 70005 4400 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 5 000,00 14 272,52 0,00 0,00 14 272,52 

700 70005 4400 Własne 5904 Lokal mieszkalny ul. Bohuszewiczówny 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 

700 70005 4430 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 14 000,00 20 100,00 0,00 0,00 20 100,00 

700 70005 4480 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 85 000,00 85 013,00 0,00 0,00 85 013,00 

700 70005 4500 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 200,00 1 187,00 0,00 0,00 1 187,00 

700 70005 4510 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 24 100,00 

700 70005 4520 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

700 70005 4580 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

700 70005 4590 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 4610 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 15 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

700 70005 6060 Własne 5901 
Wykup nieruchomości do zasobów 
komunalnych 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

700 70095 3020 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 700,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

700 70095 4210 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 2 500,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

700 70095 4260 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 70 000,00 70 000,00 -2 100,00 0,00 67 900,00 

700 70095 4270 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 600,00 600,00 0,00 2 100,00 2 700,00 

700 70095 4300 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

700 70095 4430 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

700 70095 4520 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

700 70095 4580 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

700 70095 4590 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

700 70095 4600 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70095 4610 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

710 71035 4300 
Porozumienia 
z AR 

5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 4300 Własne 5906 

Weryfikacja obszaru i granic aglomeracji 
Tomaszowa Mazowieckiego ze szczególnym 
uwzględnieniem aktualizacji RLM, wskaźnika 
koncentracji oraz planowanych inwestycji 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 4590 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 125 275,00 0,00 0,00 125 275,00 

900 90001 4430 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4210 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

900 90002 4300 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4300 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4300 Własne 6806 Gospodarka odpadami - WNOŚ 5 515 460,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4300 Własne 6807 
Gospodarka odpadami - odbiór 
przeterminowanych leków termometrów 
rtęciowych 

9 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4480 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4500 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 6050 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 4210 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 4300 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 4300 Własne 6704 
Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło 
energią elektryczną i paliwo gazowe dla miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90005 4300 Własne 6705 
Aktualizacja i opracowanie dokumentów z 
zakresu ochrony środowiska wraz z opiniami i 
ekspertyzami w tym zakresie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 4430 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 4170 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4260 Własne 5905 Park Rodego 2 500,00 5 050,00 0,00 0,00 5 050,00 

900 90095 4300 Własne 6706 
Program usuwania materiałów zawierających 
azbest 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Własne 6709 
Sterylizacja suk i kotek wraz z czipowaniem, 
których właściciele zamieszkują na terenie 
Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Własne 6712 Zakup usług badania jakości spalonego opału 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Własne 6719 

Opinie i prace zlecone dotyczące postępowań 
o naruszenie stosunków wodnych oraz 
postępowań przy wycince drzew, ekspertyz 
dendrologicznych oraz ekspertyz o naruszenie 
stanu wody na gruncie 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 6 961 146,16 1 168 099,00 -2 100,00 2 100,00 1 168 099,00 

 

Rozdział 70095 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.100,00 zł z przeznaczeniem na remont dachu budynku 

przy ul. Św. Antoniego. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


